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Szkoła rodzenia, sklep medyczny, wypożyczalnia sprzętu, gabinet masażu a nawet gabinet
dietetyka - z tych i innych usług mogą już korzystać mieszkańcy Goleszowa dzięki nowemu
Niepublicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej. A będzie jeszcze lepiej: placówka stale
poszukuje nowych lekarzy do współpracy.

Duże przedsięwzięcie zaczęło się skromnie – od planu uruchomienia gabinetu położnej środowiskowej. Agata
Pasterny, położna i ratownik medyczny działająca w gminie, zamierzała zapewnić ciężarnym kompleksową opiekę
wysokiej jakości, na którą kilka lat temu sama nie mogła liczyć.

Dziś placówka Inwest Partner Medycyna położona przy ul. Wolności 24, skupia wokół siebie szkołę rodzenia,
specjalistyczne gabinety lekarskie oraz sklep i wypożyczalnię profesjonalnego sprzętu medycznego. Prowadzi także
szkolenia z pierwszej pomocy dla pracowników firm. Centra usług medycznych rzadko powstają w małych
miejscowościach – zwłaszcza takie, z których w dużej mierze można korzystać bezpłatnie.

Koszty nie są zmartwieniem

Bezpłatna szkoła rodzenia przeznaczona jest dla kobiet od 21 tygodnia ciąży, a darmowa opieka obejmuje także
sześć domowych wizyt położnej już po porodzie. W zajęciach może bezpłatnie uczestniczyć każda ciężarna –
wystarczy, że zadeklaruje wybór położnej rodzinnej.

Nawet jeśli kobieta wybrała już inną położną, może bezpłatnie zmienić decyzję trzy razy w roku. Miejsce
zamieszkania nie ma znaczenia, a zatem nic nie stoi więc na przeszkodzie, by w Cudzie Narodzin do macierzyństwa
przygotowywały się mieszkanki nie tylko Goleszowa, ale i Cieszyna, Skoczowa, Ustronia, Wisły czy innych
miejscowości powiatu cieszyńskiego i okolic.



W ramach kontraktu z NFZ przy placówce działa sklep medyczny. Można w nim nabyć refundowane środki
pomocnicze, takie jak pieluchomajtki, podkłady chłonne czy wkładki. Refundacja obejmuje zaopatrzenie
ortopedyczne – ortezy, wózki inwalidzkie, balkoniki czy materace przeciwodleżynowe – możliwe także do
wypożyczenia. W ofercie znajdują się także termometry, inhalatory, ciśnieniomierze i inne urządzenia, dostępne w
standardowych cenach.

Coraz więcej możliwości

Oferta placówki wykracza poza usługi dla ciężarnych i zaopatrzenie medyczne. W budynku działa już gabinet
dietetyka p. Ilony Jadwińskiej, gabinet masażu, a specjaliści z ośrodka oferują kursy z zakresu pierwszej pomocy dla
pracowników firm. Organizowane są też bezpłatne wykłady dla mieszkańców. Odbyło się już spotkanie dotyczące
zdrowego odżywiania, zaś na 19 kwietnia zaplanowano darmowe szkolenie z zakresu udzielania pierwszej pomocy
dzieciom.

W najbliższej przyszłości można spodziewać się otwarcia kolejnych gabinetów. Placówka poszukuje lekarzy
chętnych do współpracy – zwłaszcza ginekologa.

Więcej informacji o placówce można uzyskać pod numerem telefonu +48 730 990 991 oraz na stronie www.ipmed.pl
(lub profil Ipmed na Facebooku Ipmed) oraz Profil Szkoły rodzenia na Facebook'u.
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